DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 228/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - PRELIMINAR

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação
Preliminar do Concurso Público para a função de Agente de Vigilância, apurado de acordo com os
critérios divulgados no Edital RH 34/2025 de Abertura de Concurso Público. Os(as) candidatos(as)
terão o período das 12 horas do dia 16/12 até às 12 horas do dia 18/12 para interpor recurso contra o
resultado final / classificação no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

LISTA GERAL

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
DOUGLAS GOMES DA SILVA  378.081... 8.64833 1
JONATAS VALENTIM GASPARETTO  350.617... 8.42664 2
DANIEL ROGER CAMARGO TEODORO  355.875... 8.23184 3
EMERSON DE OLIVEIRA MACHADO JUNIOR  427.797... 8.17725 4
DANIEL IGOR TORRES LOPES  067.729... 8.17239 5
ALEXANDRE APARECIDO PEREIRA  183.221... 8.12108 6
ANTONIO CARLOS ARAUJO PEREIRA  385.423... 8.05403 7
DANIEL ANANIAS BARBOSA  324.636... 7.97347 8
JULIANA MATIAS DE OLIVEIRA  354.153... 7.83533 9
ALMY GABRIEL SALVADOR SANTOS  489.526... 7.66624 10
SAMUEL HENRIQUE BALA  227.027... 7.55672 11
GUSTAVO ANTONIO DE PAULA SANTOS  003.883... 7.36056 12
GUSTAVO FARIA BRAGA VIEIRA  051.493... 7.11900 13
MATHEUS HENRIQUE BARBANO  364.072... 7.06661 14
HENRIQUE DA CRUZ LEÃO  333.285... 6.93478 15
GABRIEL GINDRO  326.278... 6.86472 16
DANILO GOMES MOCHIUTE  351.388... 6.68815 17
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS  346.718... 6.62597 18
PEDRO HENRIQUE DE CASTRO BORGES GONÇALVES  484.654... 6.41475 19

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.15.1.3.42.1.3.1.166.1530197
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).